РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КИЗИЛЮРТ»
Адрес: 368120, Республика Дагестан, Телефон: (87 234) 2-12-34, 2-11-26, 2-15-60
г. Кизилюрт, ул. Гагарина, 40"б". Факс 2-11-26, е-та11: то.ёог.к12@та11.ги

№ ьЦ^<Ь''у(90о1йЮ с / ^ . У / 2020

Вице-президенту
Союза ТПП РД
Шевченко А.П.

Уважаемый Александр Павлович!

В соответствии с Соглашением "О взаимодействии и сотрудничестве при
проведении оценки регулирующего воздействия между администрацией
ГО «Город Кизилюрт» и Уполномоченным по защите прав предпринимателей РД
от 15.06.2015 г. № 1, просим Вас направить предложения по проекту НПА
администрации ГО «Город Кизилюрт» «Об утверждении Положения о порядке
проведения торгов по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку на территории
городского округа "город Кизилюрт" ».

Приложение: файл.ёос ЮОКЬ

Заместитель главы администрации А.А. Беков

Минбулатов Б.К.